[image: image1.png]

ＮＩＳＡ会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年1月7日
一般社団法人 長崎県情報産業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　濵本　浩邦
2021年（令和3年）「新春講演会」開催のご案内【再】
謹啓　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より､皆様には、ひとかたならぬご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年（令和3年）の幕開けに際しまして、恒例の『新春講演会』を下記の通り開催致します。
尚、今回は､新型コロナウィルス感染症拡大防止を考慮し「産学官交流会(懇親会)」を中止致します。
今回は、平成21年から毎年実施しています会員企業の得意分野を皆様に紹介する 『わが社の一押し』、
最新技術をご紹介する『技術発表会』、及び講師をお招きしての『特別講演会』を開催致します。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上､何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。
敬白
◆本件は､昨年12月22日に、ご出欠回答依頼のご案内をしていましたが、１月6日の県知事記者会見
にて新型コロナウイルス感染段階が「ステージ4」に引き上げられましたので、｢会場参加｣と「オンライン参加」を併用して開催することに致しました。
再度、ご出欠のご回答を戴きたく、お手数をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
　記

１．場　所：　ホテルセントヒル長崎　２階　妙見の間
長崎市筑後町4番10号　　（ＴＥＬ：095－822－2251）
２．日　時：　2021年（令和3年） 1月21日（木）　15時00分　（受付開始 14：30）
（１）15：00～15：20第24回『わが社の一押し』 発表会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　演題：「長崎初発！サイバー企業」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：株式会社アドミン　代表取締役　山口　知宏様
（２）15：25～15：45　『技術発表会』
　　　　　　　　　　　　　　　　　演題：「タッチレス機能付きモニター(空中タッチディスプレー)の開発」
　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：三菱電機エンジニアリング株式会社 長崎事業所
事業推進部部長　澤井　康彦様
（３）16：00～17：30　『特別講演会』
演題：「最新のICT状況（新型コロナ､米新政権を踏まえて）」
講師：長崎県産業労働部　兼 企画部　政策監　三上 建治様 （経済産業省）
３．出欠ご回答期限：2021年（令和3年） 1月12日（火）

　　　　　次頁の「新春講演会　出欠回答書」に記載の上、FAX又はメール添付でご送付願います。
· 　1　-

令和　　年　　月　　日
一般社団法人 長崎県情報産業協会

　　　　　　事 務 局　　行
メール：nisa@hkg.odn.ne.jp
（ＦＡＸ：　095-824-0813）

2021年(令和3年) 1月21日（木）開催
新春講演会『わが社の一押し講演・技術発表・特別講演』の出欠回答書
御社､窓口ご担当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ご回答期限：1月12日(火)】
	会社（団体）名

	申込窓口のご氏名

	申込窓口の所属・役職

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

ご参加の方は､下記へご記入の上､NISA事務局へご送付願います。
ご参加の欄の「会場」又は「WEB」に「○」をご記入の上、WEB参加者はメールアドレスを記入下さい。
	　所属
	役　職
	ご　氏　名
	ご参加
	WEB参加者のメールアドレス
(WEB参加者は必須)

	会場
	WEB

（注）・ご参加（ご出席）の場合は○印、欠席の場合は×印をご記入下さい。
できるだけ多くのご出席をお願い致します。欠席の場合もご回答をお願い致します。

このフォーム、又は､メールでご案内の出欠ご回答欄にて、ご返信をお願い致します。

・準備の都合上、1月12日(火)までに、本フォームをFAX、または､メールに添付して、

ご回答戴きますよう宜しくお願い申し上げます。

個人情報保護について

この回答は、個人情報保護法および関連法令を順守した上で実施いたしますので、個人を特定できる情報を公表することは　一切ございません。また、回答内容や回答された方の個人情報は細心の注意を払って管理し調査目的以外に利用することはございません。
お問い合わせ先：　本件についてのお問い合わせは下記までお寄せください。
一般社団法人 長崎県情報産業協会 　事務局（堤・小川）
〒850-0032長崎市興善町4-6-701

TEL：095-824-0332、FAX：095-824-0813、E-Mail：nisa@hkg.odn.ne.jp

· 　2　-